12. Que el Municipio de Caicedo formuló y transfirió el proyecto de inversión
“MEJORAMIENTO DE LA VÍA RURAL POR MEDIO DE LA CONSTRUCCIÓN DE
PLACA HUELLA EN LA VEREDA SAN JUAN DEL MUNICIPIO DE CAICEDO,
ANTIOQUIA” - BPIN 2025003050032, por valor total de dos mil sesenta y ocho
millones novecientos diecinueve mil trescientos cuarenta y  tres pesos
($2.068.919.343,00), de los cuales mil seiscientos cincuenta y cuatro millones
ochocientos veintidós mil cuatrocientos cuarenta  y un pesos ($1.654.822.441,00)
serán financiados con cargo a los recursos SGR - Asignaciones Directas del
Departamento de Antioquia, catorce millones noventa y seis mil novecientos dos
pesos ($14.096.902,00) con recursos de SGR - Asignaciones Directas del Municipio de
Caicedo y cuatrocientos millones de pesos ($400.000.000) con recursos propios del
Municipio de Caicedo.

13. Que, en este sentido, se presentaron los siguientes anexos, soportes del proyecto de

[...]

MUNICIPIO DE CAICEDO, ANTIOQUIA” - BPIN 2025003050032.

Artículo 2°. Aprobar el proyecto de inversión “MEJORAMIENTO DE LA VÍA RURAL POR
MEDIO DE LA CONSTRUCCIÓN DE PLACA HUELLA EN LA VEREDA SAN JUAN DEL
MUNICIPIO DE CAICEDO, ANTIOQUIA” - BPIN 2025003050032 por valor de mil
seiscientos cincuenta y cuatro millones ochocientos veintidós mil cuatrocientos
cuarenta y un pesos ($1.654.822.441,00) con cargo  a los recursos SGR - Asignaciones
Directas del Departamento de Antioquia.

Código BPIN Nombre Proyecto Sector Fase Valor Total

“MEJORAMIENTO DE LA VÍA

RURAL POR MEDIO DE LA

CONSTRUCCIÓN DE PLACA

HUELLA EN LA VEREDA SAN JUAN

DEL MUNICIPIO DE CAICEDO,